
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 GUILHERME ALVES REZENDE M1524 - 00:03:51 15,58 00:38:31

2 216 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M6569 - CLÃ DELFOS 00:04:14 14,20 00:42:16

3 187 EDUARDO MORAES M3539 - IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:04:22 13,74 00:43:40

4 175 ELIMAR GOMES MACHADO M5559 - 00:04:36 13,06 00:45:56

5 193 ROBSON MOREIRA M2529 - IMPOSTO É ROUBO 00:04:37 13,00 00:46:09

6 166 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 
COSTA

M1524 1 00:04:39 12,88 00:46:35

7 168 ANTONIO CARLOS APARECIDA M4549 1 CORRE IGUATAMA 00:04:46 12,61 00:47:36

8 165 TIAGO ALEXANDRE DE CASTRO M3539 1 EQUIPE KEEP RUN 
ARCOS

00:04:51 12,38 00:48:27

9 189 CARLOS EDUARDO BARBOSA M4044 1 BAMBUÍ RUNNERS 00:04:54 12,25 00:48:59

10 197 KILDER CARDOSO DOS SANTOS 
FILHO

M3034 1 00:04:59 12,05 00:49:47

11 218 RYAN FELIPE RODRIGUES ALVES 
REIS

M1524 2 00:04:59 12,02 00:49:56

12 163 GABRIEL FERNANDES NASCIMENTO M1524 3 00:05:01 11,96 00:50:10

13 179 LUÍS GUSTAVO MOREIRA FERREIRA M2529 1 FÁBIO ZANOLI 00:05:01 11,95 00:50:13

14 214 SILAS ANTÔNIO CEREDA DA SILVA M3539 2 BAMBUÍ RUNNERS 00:05:06 11,78 00:50:57

15 173 ASCANIO SILVA E LAMOUNIER M3539 3 00:05:08 11,68 00:51:23

16 219 ICARO TOLEDO M3539 4 00:05:09 11,66 00:51:28

17 202 MARLON MATOS SANTOS M1524 4 MATOSSANTOSMARLON
@GMAIL.COM

00:05:12 11,53 00:52:03

18 204 MARCELO NAMETALA M3034 2 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:05:13 11,49 00:52:14

19 200 LUCAS GOMES RODRIGUES M1524 5 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNER

00:05:13 11,48 00:52:15

20 188 RENATO GONÇALVES M2529 2 00:05:18 11,32 00:52:59

21 206 ALISSON REINAN RIBEIRO FONSECA M1524 6 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:05:18 11,31 00:53:02

22 191 PIERO MOL M3539 5 00:05:18 11,30 00:53:05

23 194 RAMON GABRIEL GOUVEA DE PAULA M4044 2 RAMON GABRIEL 
PERSONAL

00:05:19 11,29 00:53:08

24 205 HENDERSON FRANCISCO ANANIAS 
PIRES

M1524 7 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:05:20 11,24 00:53:24

25 177 SIMON DE OLIVEIRA CHAVES M1524 8 00:05:21 11,22 00:53:28

26 176 ANDRÉ LUIZ BARBOSA DE LIMA M1524 9 00:05:27 11,01 00:54:29

27 161 ADRIANO SOUSA M3539 6 00:05:30 10,92 00:54:56

28 162 RAFAEL TEIXEIRA CARVALHO M4044 3 00:05:36 10,72 00:55:59

29 170 WESLEI DE SOUSA M4044 4 00:05:41 10,57 00:56:46

30 210 JOÃO VICTOR TEIXEIRA M2529 3 00:05:41 10,55 00:56:51

31 212 MATHEUS DINIZ SIQUEIRA M1524 10 URBANA HM 00:05:45 10,44 00:57:29

32 112 ANTONIO REIS M6064 1 00:05:48 10,34 00:58:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 55 HENRIQUE SOUSA M2529 4 HSH TRANSPORTES 00:06:04 9,88 01:00:42

34 186 MIGUEL JORGE MACIL M1524 11 00:06:05 9,87 01:00:48

35 183 JOSÉ CLAUDIO BENTO M5559 1 00:06:09 9,76 01:01:27

36 199 BRENO GUIMARÃES M2529 5 BAMBUÍ RUNNERS 00:06:48 8,81 01:08:04

37 178 GABRIEL GAUZZI CUNHA RODRIGUES M1524 12 00:07:32 7,96 01:15:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 RUBIA FERNANDA GONCALVES 
FERNANDES

F4044 - CASA DO CORREDOR 00:04:18 13,95 00:43:01

2 201 THAIS CRUZ F3539 - BAMBUI RUNNER 00:04:46 12,57 00:47:43

3 198 EVELINE OLIVEIRA SANTOS VIEIRA F3539 - BAMBUI RUNNERS 00:04:51 12,36 00:48:33

4 215 RENATA BRUNO VIEIRA F5054 - 00:05:02 11,94 00:50:16

5 192 ANA CLÁUDIA MIRANDA DE FARIA F3539 - BAMBUÍ RUNNERS 00:05:03 11,90 00:50:26

6 167 KAREN VITORINO F3034 1 BAMBUÍ RUNNERS 00:05:08 11,70 00:51:16

7 213 YARA MIGUEL DE SOUZA F2529 1 00:05:18 11,34 00:52:56

8 196 MARCELA REZENDE PIERONI F3034 2 00:05:18 11,31 00:53:03

9 190 JÉSSICA DA SILVA BARBOSA F2529 2 00:05:28 10,99 00:54:36

10 169 JUSIMARA OLIVEIRA F3539 1 00:05:41 10,54 00:56:55

11 182 MARIANA DE SOUSA GONÇALVES F3539 2 00:05:45 10,44 00:57:27

12 180 RANNY MAGALHÃES SILVA FERREIRA F2529 3 FÁBIO ZANOLI 00:05:47 10,38 00:57:47

13 174 JAYNES NUNES F2529 4 00:05:59 10,03 00:59:48

14 211 ANA CECILIA RODRIGUES ALVES F3539 3 00:06:17 9,54 01:02:53

15 217 JÚLIA DE FARIA F2529 5 00:06:48 8,81 01:08:04

16 184 LINDAMAR IZABEL PINTO MACHADO F4549 1 00:06:57 8,64 01:09:28

17 195 NATÁLIA ESTEFÂNIA DE MENDONÇA 
TEIXEIRA

F3539 4 BAMBUÍ RUNNERS 00:06:57 8,64 01:09:28

18 203 ALICE JUNIA RIBEIRO FONSECA DINIZ F3034 3 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:08:24 7,14 01:24:04
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Masculino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 166 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA COSTA 00:04:39 12,88 00:46:35

2 218 RYAN FELIPE RODRIGUES ALVES REIS 00:04:59 12,02 00:49:56

3 163 GABRIEL FERNANDES NASCIMENTO 00:05:01 11,96 00:50:10

4 202 MARLON MATOS SANTOS MATOSSANTOSMARLON@GMAIL
.COM

00:05:12 11,53 00:52:03

5 200 LUCAS GOMES RODRIGUES IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNER

00:05:13 11,48 00:52:15

6 206 ALISSON REINAN RIBEIRO FONSECA IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNERS

00:05:18 11,31 00:53:02

7 205 HENDERSON FRANCISCO ANANIAS PIRES IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNERS

00:05:20 11,24 00:53:24

8 177 SIMON DE OLIVEIRA CHAVES 00:05:21 11,22 00:53:28

9 176 ANDRÉ LUIZ BARBOSA DE LIMA 00:05:27 11,01 00:54:29

10 212 MATHEUS DINIZ SIQUEIRA URBANA HM 00:05:45 10,44 00:57:29

11 186 MIGUEL JORGE MACIL 00:06:05 9,87 01:00:48

12 178 GABRIEL GAUZZI CUNHA RODRIGUES 00:07:32 7,96 01:15:25

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 179 LUÍS GUSTAVO MOREIRA FERREIRA FÁBIO ZANOLI 00:05:01 11,95 00:50:13

2 188 RENATO GONÇALVES 00:05:18 11,32 00:52:59

3 210 JOÃO VICTOR TEIXEIRA 00:05:41 10,55 00:56:51

4 55 HENRIQUE SOUSA HSH TRANSPORTES 00:06:04 9,88 01:00:42

5 199 BRENO GUIMARÃES BAMBUÍ RUNNERS 00:06:48 8,81 01:08:04

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 197 KILDER CARDOSO DOS SANTOS FILHO 00:04:59 12,05 00:49:47

2 204 MARCELO NAMETALA IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNERS

00:05:13 11,49 00:52:14

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 165 TIAGO ALEXANDRE DE CASTRO EQUIPE KEEP RUN ARCOS 00:04:51 12,38 00:48:27

2 214 SILAS ANTÔNIO CEREDA DA SILVA BAMBUÍ RUNNERS 00:05:06 11,78 00:50:57

3 173 ASCANIO SILVA E LAMOUNIER 00:05:08 11,68 00:51:23

4 219 ICARO TOLEDO 00:05:09 11,66 00:51:28
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 191 PIERO MOL 00:05:18 11,30 00:53:05

6 161 ADRIANO SOUSA 00:05:30 10,92 00:54:56

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 189 CARLOS EDUARDO BARBOSA BAMBUÍ RUNNERS 00:04:54 12,25 00:48:59

2 194 RAMON GABRIEL GOUVEA DE PAULA RAMON GABRIEL PERSONAL 00:05:19 11,29 00:53:08

3 162 RAFAEL TEIXEIRA CARVALHO 00:05:36 10,72 00:55:59

4 170 WESLEI DE SOUSA 00:05:41 10,57 00:56:46

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 ANTONIO CARLOS APARECIDA CORRE IGUATAMA 00:04:46 12,61 00:47:36

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 JOSÉ CLAUDIO BENTO 00:06:09 9,76 01:01:27

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 ANTONIO REIS 00:05:48 10,34 00:58:00
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 YARA MIGUEL DE SOUZA 00:05:18 11,34 00:52:56

2 190 JÉSSICA DA SILVA BARBOSA 00:05:28 10,99 00:54:36

3 180 RANNY MAGALHÃES SILVA FERREIRA FÁBIO ZANOLI 00:05:47 10,38 00:57:47

4 174 JAYNES NUNES 00:05:59 10,03 00:59:48

5 217 JÚLIA DE FARIA 00:06:48 8,81 01:08:04

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 KAREN VITORINO BAMBUÍ RUNNERS 00:05:08 11,70 00:51:16

2 196 MARCELA REZENDE PIERONI 00:05:18 11,31 00:53:03

3 203 ALICE JUNIA RIBEIRO FONSECA DINIZ IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNERS

00:08:24 7,14 01:24:04

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 JUSIMARA OLIVEIRA 00:05:41 10,54 00:56:55

2 182 MARIANA DE SOUSA GONÇALVES 00:05:45 10,44 00:57:27

3 211 ANA CECILIA RODRIGUES ALVES 00:06:17 9,54 01:02:53

4 195 NATÁLIA ESTEFÂNIA DE MENDONÇA TEIXEIRA BAMBUÍ RUNNERS 00:06:57 8,64 01:09:28

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 184 LINDAMAR IZABEL PINTO MACHADO 00:06:57 8,64 01:09:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 JOSEPH FERREIRA DUARTE M4044 - ACADEMIA FISIO 
CORPOS /KEEPRUN

00:03:38 16,48 00:18:12

2 154 MATHIAS VARGAS M3034 - 00:03:40 16,35 00:18:21

3 135 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES 
DA SILVA

M3539 - 00:03:52 15,53 00:19:19

4 12 ARTUR APARECIDO DE PINHO M3034 - FA RUNNERS - LAGOA 
DA PRATA

00:03:55 15,32 00:19:35

5 156 PEDRO HENRIQUE JOSÉ RODRIGUES 
DE OLIVEIRA

M2529 - BAMBUÍ RUNNERS 00:03:58 15,11 00:19:51

6 97 MARCOS PAULO M1524 1 00:04:04 14,74 00:20:21

7 44 FARLEI ALVES LUIS M3539 1 BAMBUIRUNES 00:04:20 13,87 00:21:38

8 153 MATEUS LOPES DE BESSAS M3034 1 00:04:24 13,62 00:22:02

9 39 EDUARDO EVANGELISTA DA SILVA M3539 2 BAMBUI RUNNERS 00:04:28 13,45 00:22:18

10 143 WELLINGTON TAETY M3539 3 00:04:29 13,40 00:22:23

11 145 WITHARLLES ANTONIO MARTINS M3034 2 BAMBUÍ RUNNERS 00:04:30 13,34 00:22:29

12 65 JOAO CORAGEM BATISTA 
RODRIGUES

M5054 1 JOÃO CORAGEM 
FOTÓGRAFO ATLETA

00:04:34 13,16 00:22:48

13 77 KAIO MENEZES DE BRITO M1524 2 00:04:34 13,15 00:22:49

14 114 OTÁVIO HENRIQUE SILVA PONCIANO M1524 3 00:04:37 13,01 00:23:04

15 104 MAX TAYLOR SANTOS MACEDO M3034 3 00:04:41 12,83 00:23:23

16 107 NADIEL DOS SANTOS SILVA M3034 4 IMPOSTO E ROUBO 
MEDEIROS RUNNERS

00:04:42 12,77 00:23:30

17 140 VITOR MARIANO RODRIGUES M1524 4 SABADORUN 00:04:43 12,74 00:23:33

18 160 WILLER FRANCISCO BORGES M5054 2 KEEPRUN 00:04:45 12,62 00:23:46

19 11 ARTHUR GOMES RODRIGUES M1524 5 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:04:48 12,48 00:24:02

20 88 LUCAS TADEU DE SOUZA SILVA M3034 5 BAMBUÍ RUNNERS 00:04:50 12,41 00:24:11

21 115 RAFAEL DIAS OLIVEIRA M0014 1 00:04:56 12,16 00:24:40

22 73 JULIANO APARECIDO DE PINHO M3539 4 00:04:56 12,15 00:24:42

23 105 MAYCON DAVID MONTEIRO M2529 1 00:04:58 12,09 00:24:49

24 138 VINICIUS GERALDO DE MORAIS M2529 2 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:04:58 12,07 00:24:51

25 67 JOAO PAULO ROSA M3034 6 00:05:03 11,89 00:25:14

26 125 SAMUEL OLIVEIRA SILVA M3539 5 00:05:04 11,84 00:25:20

27 76 JULIO CESAR FERREIRA BORGES M2529 3 00:05:04 11,83 00:25:22

28 42 ERIC FERNANDO JANUARIO DOS 
SANTOS

M1524 6 00:05:05 11,81 00:25:24

29 58 IRLEI MELQUÍADES M6569 1 00:05:06 11,78 00:25:28

30 49 GERALDO SOARES WERKEMA M5054 3 00:05:06 11,77 00:25:29

31 4 AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR M3034 7 00:05:06 11,76 00:25:31

32 94 MARCELO ENOCK SEVERO DE 
CARVALHO

M4549 1 00:05:12 11,53 00:26:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 91 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA 
RODRIGUES

M4044 1 BAMBUI RUNNERS 00:05:12 11,53 00:26:01

34 142 WEDLEY GONÇALVES VELOSO M3539 6 00:05:14 11,47 00:26:09

35 2 ADEMIR MENDES FERREIRA M3539 7 00:05:17 11,36 00:26:25

36 36 DIEGO HENRIQUE BARBOSA M3539 8 00:05:19 11,29 00:26:34

37 120 RONALDO ALVES FARIA M5559 1 00:05:21 11,21 00:26:45

38 122 RONEI CARVALHO M5054 4 00:05:24 11,12 00:26:59

39 137 VICTOR HUGO MOREIRA M1524 7 00:05:24 11,10 00:27:01

40 144 WILLIAN FREITAS M3539 9 00:05:26 11,05 00:27:09

41 141 VITOR GERALDO DE MORAIS M2529 4 EQUIPE IMPOSTO É 
ROUBO - MEDEIROS 

RUNNERS

00:05:27 11,00 00:27:17

42 5 AMILTON MARTINS NETO M3034 8 MEDEIROS RUNNERS - 
EQUIPE IMPOSTO É 

ROUBO

00:05:34 10,79 00:27:48

43 103 MATEUS PINHEIRO BASTOS M3034 9 BEE PRÓPOLIS BRASIL 00:05:35 10,73 00:27:57

44 68 JOÃO PEDRO BCS M1524 8 CORREDORES 00:05:35 10,73 00:27:57

45 147 CLAITON MAJELA DA SILVA MIRANDA M4044 2 CORREDORES DE KZ 00:05:36 10,71 00:28:00

46 158 RONALDO DE OLIVEIRA M6569 2 KEEP RUN 00:05:36 10,70 00:28:02

47 106 MOISÉS GOMES GERMANO ANDRINO M2529 5 SICOOB CREDIBAM 00:05:37 10,70 00:28:03

48 87 LUCAS RODRIGUES VAZ M4549 2 00:05:38 10,64 00:28:11

49 126 SELMO ANTÔNIO DA SILVA M4044 3 00:05:39 10,63 00:28:13

50 41 ENRICO CARLOS BATISTA DA COSTA M1524 9 ESCOLA COOPENBI 00:05:58 10,04 00:29:52

51 38 DOUGLAS ALVES M3539 10 00:06:01 9,96 00:30:07

52 164 MATEUS LEITE M3539 11 00:06:02 9,95 00:30:09

53 92 LUIZ CARLOS MACHADO M4549 3 00:06:05 9,87 00:30:23

54 37 DIEGO RAMIRO DE SOUSA M3034 10 00:06:10 9,72 00:30:51

55 50 GILMAR APARECIDO TAVARES DE 
PINHO

M6064 1 00:06:12 9,68 00:30:59

56 61 JESSES JAMES PESSOA M5054 5 00:06:13 9,66 00:31:04

57 93 MARCEL LUÍS ALVES MOREIRA M2529 6 00:06:13 9,64 00:31:07

58 136 VANDER JUNIOR M2529 7 00:06:15 9,61 00:31:13

59 25 DANIEL ANTONIO FARIA M3034 11 NATUCENTRO 00:06:30 9,24 00:32:29

60 90 LUÍS PAULO PEREIRA CARVALHO M3034 12 00:06:30 9,23 00:32:31

61 83 LEONARDO VIEIRA CRUZ FILHO M0014 2 00:06:40 9,01 00:33:18

62 207 LEONARDO CRUZ M4044 4 00:06:40 9,00 00:33:19

63 133 TIAGO RODRIGUES DA COSTA M3034 13 00:06:44 8,92 00:33:39

64 66 JOÃO PAULO DE RESENDE SILVA M4044 5 00:06:56 8,65 00:34:40

65 96 MARCOS LUCIANO COSTA M4549 4 00:07:06 8,46 00:35:28

66 95 ALYSSON CRUVINEL MAGALHAES M3539 12 00:07:06 8,45 00:35:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 118 RENATO JOSÉ DE FARIA M3539 13 00:07:06 8,45 00:35:31

68 48 GABRIEL RODRIGUES VAZ M0014 3 00:07:26 8,07 00:37:10

69 53 GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO M3034 14 00:07:33 7,95 00:37:45

70 15 BERNARDO BORGES CAMARGOS M1524 10 00:07:39 7,84 00:38:17

71 45 MIGUEL SOARES MELO M0014 4 BAMBUIRUNES 00:07:41 7,81 00:38:26

72 60 ITALO MÁRCIO GARBAZZA M4044 6 00:07:52 7,63 00:39:18

73 109 NATHAN DA SILVA HEITOR M2529 8 00:08:14 7,29 00:41:09

74 57 IGOR FERRAZ FARIA M2529 9 00:08:28 7,08 00:42:21

75 75 JÚLIO CÉSAR BENFENATTI FERREIRA M4549 5 00:08:37 6,97 00:43:03

76 69 JOSÉ GUILHERME VILAMAIOR 
FERREIRA

M0014 5 00:08:37 6,96 00:43:06

77 149 DAVI VIEIRA PALUGAN ALVES M0014 6 00:09:10 6,55 00:45:50

78 10 ARISTIDES BERALDO GARCIA M6569 3 00:11:44 5,11 00:58:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 64 JÉSSICA LEITE MACHADO F3034 - MEDEIROS RUNNERS |  
EQUIPE IMPOSTO É 

ROUBO!

00:04:51 12,36 00:24:16

2 79 KLEIDE COIMBRA OLIVEIRA F3034 - 00:04:58 12,08 00:24:50

3 108 NAIARA DA SILVA JANUARIO F2529 - 00:05:08 11,67 00:25:42

4 16 BRENDA LINS F3034 - 00:05:21 11,22 00:26:44

5 7 ANA CLARA DIAS CARVALHO F1524 - 00:05:23 11,13 00:26:57

6 23 CLARICE APARECIDA SILVA F5559 1 00:05:25 11,06 00:27:07

7 123 ROSILENE VERGINIA DE ARAÚJO F3034 1 00:05:27 11,00 00:27:17

8 78 KAREN ARIANE MOREIRA SANTOS F2529 1 00:05:31 10,88 00:27:34

9 146 CAROLINA TEIXEIRA DA SILVA 
MIRANDA

F3539 1 00:05:35 10,76 00:27:53

10 148 CRISTIANI MARA ANTENOR F4044 1 00:05:35 10,76 00:27:53

11 124 ROSIRENE APARECIDA GOMES 
RODRIGUES

F4044 2 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNES

00:05:43 10,50 00:28:35

12 56 IARA CRISTINA BENTO F3539 2 00:05:44 10,48 00:28:38

13 116 RAFAELA BORGES LACERDA F3034 2 00:05:55 10,15 00:29:34

14 26 DANIELA  DE CARVALHO FERNANDES F3034 3 00:05:57 10,08 00:29:45

15 98 MARIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA F4044 3 00:06:06 9,84 00:30:29

16 20 CAROLINE CARVALHO FARIA F2529 2 00:06:07 9,80 00:30:37

17 101 MARIANA FERRAZ CHAVES 
FRANCISCO

F3034 4 00:06:07 9,80 00:30:37

18 43 FABIANA MARIA BARBOSA F4044 4 00:06:13 9,66 00:31:03

19 31 DAYANNE OLIVEIRA RODRIGUES F3034 5 00:06:18 9,52 00:31:30

20 3 ADRIANA CAMARGOS RODRIGUES F4549 1 00:06:19 9,51 00:31:33

21 40 ELEN COSTA GONCALVES ADAO F3539 3 00:06:20 9,48 00:31:38

22 130 TEREZA CRISTINA PINTO MACHADO F1524 1 00:06:20 9,47 00:31:41

23 35 DELIANE OLIVEIRA SILVA F4044 5 00:06:21 9,44 00:31:46

24 152 KARINA PAULA MEDEIROS PRADO 
MARTINS

F4044 6 ST SPORTS 00:06:24 9,38 00:32:00

25 19 CARLA CRISTINA NUNES F3539 4 JOÃO CORAGEM 
FOTÓGRAFO ATLETA

00:06:27 9,31 00:32:14

26 150 GERALDA APARECIDA LOPES F5054 1 CORRE IGUATAMA 00:06:27 9,29 00:32:17

27 155 MILAINE LEAO DA SILVA F3539 5 00:06:28 9,27 00:32:22

28 30 DAYANE DA SILVA MARTINS GOMES F3539 6 00:06:33 9,16 00:32:45

29 85 LOANE CARVALHO F3034 6 00:06:33 9,15 00:32:47

30 74 JULIMARE MARQUES LEANDRO F4549 2 00:06:41 8,97 00:33:26

31 127 STEFANY CRISTINY MORAIS F1524 2 00:06:44 8,92 00:33:38

32 27 DANIELE CAETANO AMORIM F3034 7 00:06:46 8,87 00:33:50

33 46 FERNANDA NUNES CABRAL F4549 3 00:06:47 8,85 00:33:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 52 GRAZIELA LEITE F2529 3 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:06:47 8,84 00:33:56

35 151 GABRIELA RODRIGUES F1524 3 00:06:48 8,82 00:34:00

36 84 LILIAN MAGALHÃES AMÂNCIO GOMES F4044 7 00:06:50 8,78 00:34:09

37 134 VALERIA BETÂNIA MORAIS DA 
SILVEIRA

F3539 7 00:06:53 8,72 00:34:24

38 117 RAQUEL HONÓRIO SILVA VITÓRIO F2529 4 00:06:56 8,66 00:34:39

39 22 JULIA BITTENCOURT DIAS F0014 1 BAMBUÍ RUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:39

40 28 DANIELE DA SILVA NERY F4044 8 00:06:57 8,64 00:34:43

41 1 ADELIA OLIVEIRA F4549 4 ATLETAS KZ 00:06:57 8,64 00:34:43

42 110 NAYANA DA SILVA MENDES F3539 8 00:06:57 8,64 00:34:44

43 33 DÉBORA NAMITALA SILVA F1524 4 IMPOSTO É ROUBO 00:06:58 8,61 00:34:50

44 9 ANA PAULA MAGALHÃES SOUSA F3034 8 00:07:00 8,57 00:35:00

45 111 NAYARA ELIAS LASMAR F2529 5 00:07:03 8,51 00:35:15

46 14 BEATRIZ GARIBALDI RODRIGUES F2529 6 00:07:06 8,45 00:35:29

47 71 JULIANA CRISTINA DE ARAUJO COSTA F4549 5 00:07:06 8,45 00:35:29

48 113 ODAIANA MARIA ALVES F2529 7 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:07:07 8,42 00:35:37

49 59 ISADORA ZANITTI F1524 5 IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:07:09 8,40 00:35:43

50 81 LARISSA SILVA DE OLIVEIRA F2529 8 00:07:11 8,36 00:35:54

51 24 DAIANE VITÓRIA DA SILVA F3034 9 BAMBUÍ RUNNERS 00:07:14 8,29 00:36:12

52 29 DANIELLE DA SILVA MARTINS F2529 9 00:07:17 8,25 00:36:23

53 86 LORENA CRISTINA MARTINS LEITE F1524 6 00:07:19 8,20 00:36:34

54 132 THAÍSSA CRUVINEL FARIA LOPES F1524 7 00:07:19 8,20 00:36:34

55 80 LAIZA MIRANDA VITOR CRISCOULO F3539 9 00:07:19 8,20 00:36:36

56 34 DÉBORA STÉFANI DE OLIVEIRA 
FERREIRA

F2529 10 00:07:23 8,13 00:36:53

57 63 JESSICA ISABELA SILVA F3539 10 00:07:29 8,01 00:37:27

58 21 MARIA DE LOURDES SILVA F6569 1 00:07:33 7,94 00:37:47

59 17 CAMILA AMANCIO DIAS F1524 8 00:07:36 7,90 00:37:59

60 32 DEBORA DE OLIVEIRA SILVA F3034 10 00:07:36 7,89 00:38:01

61 89 LUCILENE OLIVEIRA F2529 11 00:07:40 7,82 00:38:22

62 129 TATIANA DE MORAIS LEITE F3034 11 00:07:40 7,82 00:38:22

63 102 MARINA ISIDORO OLIVEIRA F2529 12 00:07:41 7,81 00:38:24

64 51 GISELE SOARES DE ARAÚJO F4044 9 00:07:52 7,63 00:39:18

65 62 JESSICA APARECIDA ALVES BISPO F1524 9 00:08:03 7,45 00:40:17

66 131 MARIA FERNANDA MIRANDA F1524 10 00:08:29 7,08 00:42:24

67 18 CANDICE MARA BERTONHA F4044 10 00:08:29 7,07 00:42:25

68 100 MARIANA DE BRITO RIBEIRO F2529 13 00:08:39 6,94 00:43:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 54 MARIA DOS REIS VIEIRA F5559 2 00:08:44 6,86 00:43:42

70 8 ANA PAULA DA SILVA JORGE F4549 6 00:08:57 6,70 00:44:45

71 13 BÁRBARA WANESSA RODRIGUES DE 
JESUS

F2529 14 00:09:39 6,22 00:48:13

72 159 VANESSA CAROLINE CHAVES SILVA F2529 15 KEEP RUN 00:10:39 5,63 00:53:16
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Masculino de 0 até 14 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 RAFAEL DIAS OLIVEIRA 00:04:56 12,16 00:24:40

2 83 LEONARDO VIEIRA CRUZ FILHO 00:06:40 9,01 00:33:18

3 48 GABRIEL RODRIGUES VAZ 00:07:26 8,07 00:37:10

4 45 MIGUEL SOARES MELO BAMBUIRUNES 00:07:41 7,81 00:38:26

5 69 JOSÉ GUILHERME VILAMAIOR FERREIRA 00:08:37 6,96 00:43:06

6 149 DAVI VIEIRA PALUGAN ALVES 00:09:10 6,55 00:45:50

Masculino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 MARCOS PAULO 00:04:04 14,74 00:20:21

2 77 KAIO MENEZES DE BRITO 00:04:34 13,15 00:22:49

3 114 OTÁVIO HENRIQUE SILVA PONCIANO 00:04:37 13,01 00:23:04

4 140 VITOR MARIANO RODRIGUES SABADORUN 00:04:43 12,74 00:23:33

5 11 ARTHUR GOMES RODRIGUES IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNERS

00:04:48 12,48 00:24:02

6 42 ERIC FERNANDO JANUARIO DOS SANTOS 00:05:05 11,81 00:25:24

7 137 VICTOR HUGO MOREIRA 00:05:24 11,10 00:27:01

8 68 JOÃO PEDRO BCS CORREDORES 00:05:35 10,73 00:27:57

9 41 ENRICO CARLOS BATISTA DA COSTA ESCOLA COOPENBI 00:05:58 10,04 00:29:52

10 15 BERNARDO BORGES CAMARGOS 00:07:39 7,84 00:38:17

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 MAYCON DAVID MONTEIRO 00:04:58 12,09 00:24:49

2 138 VINICIUS GERALDO DE MORAIS IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNERS

00:04:58 12,07 00:24:51

3 76 JULIO CESAR FERREIRA BORGES 00:05:04 11,83 00:25:22

4 141 VITOR GERALDO DE MORAIS EQUIPE IMPOSTO É ROUBO - 
MEDEIROS RUNNERS

00:05:27 11,00 00:27:17

5 106 MOISÉS GOMES GERMANO ANDRINO SICOOB CREDIBAM 00:05:37 10,70 00:28:03

6 93 MARCEL LUÍS ALVES MOREIRA 00:06:13 9,64 00:31:07

7 136 VANDER JUNIOR 00:06:15 9,61 00:31:13

8 109 NATHAN DA SILVA HEITOR 00:08:14 7,29 00:41:09

9 57 IGOR FERRAZ FARIA 00:08:28 7,08 00:42:21
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 153 MATEUS LOPES DE BESSAS 00:04:24 13,62 00:22:02

2 145 WITHARLLES ANTONIO MARTINS BAMBUÍ RUNNERS 00:04:30 13,34 00:22:29

3 104 MAX TAYLOR SANTOS MACEDO 00:04:41 12,83 00:23:23

4 107 NADIEL DOS SANTOS SILVA IMPOSTO E ROUBO MEDEIROS 
RUNNERS

00:04:42 12,77 00:23:30

5 88 LUCAS TADEU DE SOUZA SILVA BAMBUÍ RUNNERS 00:04:50 12,41 00:24:11

6 67 JOAO PAULO ROSA 00:05:03 11,89 00:25:14

7 4 AIRTON DE OLIVEIRA JUNIOR 00:05:06 11,76 00:25:31

8 5 AMILTON MARTINS NETO MEDEIROS RUNNERS - EQUIPE 
IMPOSTO É ROUBO

00:05:34 10,79 00:27:48

9 103 MATEUS PINHEIRO BASTOS BEE PRÓPOLIS BRASIL 00:05:35 10,73 00:27:57

10 37 DIEGO RAMIRO DE SOUSA 00:06:10 9,72 00:30:51

11 25 DANIEL ANTONIO FARIA NATUCENTRO 00:06:30 9,24 00:32:29

12 90 LUÍS PAULO PEREIRA CARVALHO 00:06:30 9,23 00:32:31

13 133 TIAGO RODRIGUES DA COSTA 00:06:44 8,92 00:33:39

14 53 GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO 00:07:33 7,95 00:37:45

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 44 FARLEI ALVES LUIS BAMBUIRUNES 00:04:20 13,87 00:21:38

2 39 EDUARDO EVANGELISTA DA SILVA BAMBUI RUNNERS 00:04:28 13,45 00:22:18

3 143 WELLINGTON TAETY 00:04:29 13,40 00:22:23

4 73 JULIANO APARECIDO DE PINHO 00:04:56 12,15 00:24:42

5 125 SAMUEL OLIVEIRA SILVA 00:05:04 11,84 00:25:20

6 142 WEDLEY GONÇALVES VELOSO 00:05:14 11,47 00:26:09

7 2 ADEMIR MENDES FERREIRA 00:05:17 11,36 00:26:25

8 36 DIEGO HENRIQUE BARBOSA 00:05:19 11,29 00:26:34

9 144 WILLIAN FREITAS 00:05:26 11,05 00:27:09

10 38 DOUGLAS ALVES 00:06:01 9,96 00:30:07

11 164 MATEUS LEITE 00:06:02 9,95 00:30:09

12 95 ALYSSON CRUVINEL MAGALHAES 00:07:06 8,45 00:35:30

13 118 RENATO JOSÉ DE FARIA 00:07:06 8,45 00:35:31
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RODRIGUES BAMBUI RUNNERS 00:05:12 11,53 00:26:01

2 147 CLAITON MAJELA DA SILVA MIRANDA CORREDORES DE KZ 00:05:36 10,71 00:28:00

3 126 SELMO ANTÔNIO DA SILVA 00:05:39 10,63 00:28:13

4 207 LEONARDO CRUZ 00:06:40 9,00 00:33:19

5 66 JOÃO PAULO DE RESENDE SILVA 00:06:56 8,65 00:34:40

6 60 ITALO MÁRCIO GARBAZZA 00:07:52 7,63 00:39:18

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 MARCELO ENOCK SEVERO DE CARVALHO 00:05:12 11,53 00:26:01

2 87 LUCAS RODRIGUES VAZ 00:05:38 10,64 00:28:11

3 92 LUIZ CARLOS MACHADO 00:06:05 9,87 00:30:23

4 96 MARCOS LUCIANO COSTA 00:07:06 8,46 00:35:28

5 75 JÚLIO CÉSAR BENFENATTI FERREIRA 00:08:37 6,97 00:43:03

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 JOAO CORAGEM BATISTA RODRIGUES JOÃO CORAGEM FOTÓGRAFO 
ATLETA

00:04:34 13,16 00:22:48

2 160 WILLER FRANCISCO BORGES KEEPRUN 00:04:45 12,62 00:23:46

3 49 GERALDO SOARES WERKEMA 00:05:06 11,77 00:25:29

4 122 RONEI CARVALHO 00:05:24 11,12 00:26:59

5 61 JESSES JAMES PESSOA 00:06:13 9,66 00:31:04

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 120 RONALDO ALVES FARIA 00:05:21 11,21 00:26:45

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 50 GILMAR APARECIDO TAVARES DE PINHO 00:06:12 9,68 00:30:59

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 58 IRLEI MELQUÍADES 00:05:06 11,78 00:25:28

2 158 RONALDO DE OLIVEIRA KEEP RUN 00:05:36 10,70 00:28:02

3 10 ARISTIDES BERALDO GARCIA 00:11:44 5,11 00:58:40
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Feminino de 0 até 14 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 JULIA BITTENCOURT DIAS BAMBUÍ RUNNERS 00:06:56 8,66 00:34:39

Feminino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 130 TEREZA CRISTINA PINTO MACHADO 00:06:20 9,47 00:31:41

2 127 STEFANY CRISTINY MORAIS 00:06:44 8,92 00:33:38

3 151 GABRIELA RODRIGUES 00:06:48 8,82 00:34:00

4 33 DÉBORA NAMITALA SILVA IMPOSTO É ROUBO 00:06:58 8,61 00:34:50

5 59 ISADORA ZANITTI IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNERS

00:07:09 8,40 00:35:43

6 86 LORENA CRISTINA MARTINS LEITE 00:07:19 8,20 00:36:34

7 132 THAÍSSA CRUVINEL FARIA LOPES 00:07:19 8,20 00:36:34

8 17 CAMILA AMANCIO DIAS 00:07:36 7,90 00:37:59

9 62 JESSICA APARECIDA ALVES BISPO 00:08:03 7,45 00:40:17

10 131 MARIA FERNANDA MIRANDA 00:08:29 7,08 00:42:24

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 KAREN ARIANE MOREIRA SANTOS 00:05:31 10,88 00:27:34

2 20 CAROLINE CARVALHO FARIA 00:06:07 9,80 00:30:37

3 52 GRAZIELA LEITE IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNERS

00:06:47 8,84 00:33:56

4 117 RAQUEL HONÓRIO SILVA VITÓRIO 00:06:56 8,66 00:34:39

5 111 NAYARA ELIAS LASMAR 00:07:03 8,51 00:35:15

6 14 BEATRIZ GARIBALDI RODRIGUES 00:07:06 8,45 00:35:29

7 113 ODAIANA MARIA ALVES IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNERS

00:07:07 8,42 00:35:37

8 81 LARISSA SILVA DE OLIVEIRA 00:07:11 8,36 00:35:54

9 29 DANIELLE DA SILVA MARTINS 00:07:17 8,25 00:36:23

10 34 DÉBORA STÉFANI DE OLIVEIRA FERREIRA 00:07:23 8,13 00:36:53

11 89 LUCILENE OLIVEIRA 00:07:40 7,82 00:38:22

12 102 MARINA ISIDORO OLIVEIRA 00:07:41 7,81 00:38:24

13 100 MARIANA DE BRITO RIBEIRO 00:08:39 6,94 00:43:15

14 13 BÁRBARA WANESSA RODRIGUES DE JESUS 00:09:39 6,22 00:48:13

15 159 VANESSA CAROLINE CHAVES SILVA KEEP RUN 00:10:39 5,63 00:53:16
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 ROSILENE VERGINIA DE ARAÚJO 00:05:27 11,00 00:27:17

2 116 RAFAELA BORGES LACERDA 00:05:55 10,15 00:29:34

3 26 DANIELA  DE CARVALHO FERNANDES 00:05:57 10,08 00:29:45

4 101 MARIANA FERRAZ CHAVES FRANCISCO 00:06:07 9,80 00:30:37

5 31 DAYANNE OLIVEIRA RODRIGUES 00:06:18 9,52 00:31:30

6 85 LOANE CARVALHO 00:06:33 9,15 00:32:47

7 27 DANIELE CAETANO AMORIM 00:06:46 8,87 00:33:50

8 9 ANA PAULA MAGALHÃES SOUSA 00:07:00 8,57 00:35:00

9 24 DAIANE VITÓRIA DA SILVA BAMBUÍ RUNNERS 00:07:14 8,29 00:36:12

10 32 DEBORA DE OLIVEIRA SILVA 00:07:36 7,89 00:38:01

11 129 TATIANA DE MORAIS LEITE 00:07:40 7,82 00:38:22

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 CAROLINA TEIXEIRA DA SILVA MIRANDA 00:05:35 10,76 00:27:53

2 56 IARA CRISTINA BENTO 00:05:44 10,48 00:28:38

3 40 ELEN COSTA GONCALVES ADAO 00:06:20 9,48 00:31:38

4 19 CARLA CRISTINA NUNES JOÃO CORAGEM FOTÓGRAFO 
ATLETA

00:06:27 9,31 00:32:14

5 155 MILAINE LEAO DA SILVA 00:06:28 9,27 00:32:22

6 30 DAYANE DA SILVA MARTINS GOMES 00:06:33 9,16 00:32:45

7 134 VALERIA BETÂNIA MORAIS DA SILVEIRA 00:06:53 8,72 00:34:24

8 110 NAYANA DA SILVA MENDES 00:06:57 8,64 00:34:44

9 80 LAIZA MIRANDA VITOR CRISCOULO 00:07:19 8,20 00:36:36

10 63 JESSICA ISABELA SILVA 00:07:29 8,01 00:37:27

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 148 CRISTIANI MARA ANTENOR 00:05:35 10,76 00:27:53

2 124 ROSIRENE APARECIDA GOMES RODRIGUES IMPOSTO É ROUBO - MEDEIROS 
RUNNES

00:05:43 10,50 00:28:35

3 98 MARIA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 00:06:06 9,84 00:30:29

4 43 FABIANA MARIA BARBOSA 00:06:13 9,66 00:31:03

5 35 DELIANE OLIVEIRA SILVA 00:06:21 9,44 00:31:46

6 152 KARINA PAULA MEDEIROS PRADO MARTINS ST SPORTS 00:06:24 9,38 00:32:00
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 84 LILIAN MAGALHÃES AMÂNCIO GOMES 00:06:50 8,78 00:34:09

8 28 DANIELE DA SILVA NERY 00:06:57 8,64 00:34:43

9 51 GISELE SOARES DE ARAÚJO 00:07:52 7,63 00:39:18

10 18 CANDICE MARA BERTONHA 00:08:29 7,07 00:42:25

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ADRIANA CAMARGOS RODRIGUES 00:06:19 9,51 00:31:33

2 74 JULIMARE MARQUES LEANDRO 00:06:41 8,97 00:33:26

3 46 FERNANDA NUNES CABRAL 00:06:47 8,85 00:33:53

4 1 ADELIA OLIVEIRA ATLETAS KZ 00:06:57 8,64 00:34:43

5 71 JULIANA CRISTINA DE ARAUJO COSTA 00:07:06 8,45 00:35:29

6 8 ANA PAULA DA SILVA JORGE 00:08:57 6,70 00:44:45

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 GERALDA APARECIDA LOPES CORRE IGUATAMA 00:06:27 9,29 00:32:17

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 23 CLARICE APARECIDA SILVA 00:05:25 11,06 00:27:07

2 54 MARIA DOS REIS VIEIRA 00:08:44 6,86 00:43:42

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 MARIA DE LOURDES SILVA 00:07:33 7,94 00:37:47
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